
 

Gruppenreservation und Schlittschuhmiete 

Gruppenreservation 
 

Auskunft für Schulen und Gruppen unter Telefon 044/854 90 60 
 

Schlittschuhmiete 
 

Eine Woche im Voraus: 
Reservationsformular ausfüllen und per E-Mail oder Post ans Kassenpersonal senden: 
info@erlenpark.ch 
Sportanlage Erlen AG 
Niederhaslistrasse 20 
8157 Dielsdorf 
 

Reservationsformular 
 

Datum/Zeit:  _______________________________________________________ 
Verantwortlich: _______________________________________________________ 
Telefon:  _______________________________________________________ 
Schule/Gruppe: _______________________________________________________ 
Anzahl Personen: _______________________________________________________ 
Adresse, Ort:  _______________________________________________________ 
 

Eishockey  Eislaufen  
 

Mietpreis für Gruppen: CHF 5.00/Paar 
 

Grösse 
(plus 1 Nr. grösser) 

Kunstlaufschuhe 
Damen/Mädchen 

Anzahl 

Hockeyschuhe 
Herren/Knaben 

Anzahl 

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44 nicht verfügbar  

45 nicht verfügbar  

46 nicht verfügbar  

47 nicht verfügbar  

48 nicht verfügbar  
 

Rückgabe: Bitte Kufen mit einem Lappen trocknen. Schuhbänder nicht 
zusammenknüpfen. 

 

mailto:info@erlenpark.ch

